



HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

CIN: L92199MH1995PLC084610

Registered Office: Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli,
Mumbai - 400 018. | Ph. No.: 022-2496 0707 | Fax: 022-2497 4208

E-mail Id: investor.relations@teamhgs.com | Website: www.teamhgs.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, February 7, 2020** *inter-alia* to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2019 and to consider declaration of third interim dividend for the financial year 2019-20.

This intimation is available on the Company's website at www.teamhgs.com and on the website of the Stock Exchanges: BSE Limited, at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited, at www.nseindia.com.

For Hinduja Global Solutions Limited

S. Mahadevan

EVP-Legal, Compliance
& Company Secretary

Place: Mumbai

Date : January 30, 2020

सकाळ मुंबई, शुक्रवार,
३१ जानेवारी २०२०



हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड

सीआयएन : L92199MH1995PLC084610

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. अनी बेसेंट रोड, कळी, मुंबई - ४०० ०१८.

दूर : ०२२-२४९६ ०७०७, फॅक्स : ०२२-२४९७ ४२०८.

ई-मेल : investor.relations@teamhgs.com वेबसाइट : www.teamhgs.com

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ सहवाचन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर (स्थायी व एकत्रित) विचारविनिमय करणे व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी तसेच वित्तीय वर्ष २०१९ - २० करिताच्या तृतीय अंतरिम लाभांशाच्या घोषणेवर विचारविनिमय करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दि. ७ फेब्रुवारी, २०२० रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.teamhgs.com वर तसेच कंपनीचे समभाग सूचिबद्ध असलेले स्टॉक एक्सचेंजेस : बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com येथेही उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३० जानेवारी, २०२०

हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड कार्यालय

सही

एस. महादेवन

ईव्हीपी - विधि, अनुपालन व कंपनी सचिव